

Glesborg Murerforretning ApS

Idrætsvej 8, 8585 Glesborg

CVR-nr. 15 98 41 39

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

Claus Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glesborg Murerforretning ApS Idrætsvej 8 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 15 98 41 39
	Stiftet: 16. marts 1992
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 29. regnskabsår
Direktion	Claus Gregersen, Idrætsvej 8, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Andelskassen A/S
Modervirksomhed	CG Holding Glesborg ApS CVR-nr. 31 26 12 87

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og entrepriseforretning i forbindelse med reparationer såvel som til nybyggerier samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 839 t.kr. mod 593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	838.678	592.885
1 Personaleomkostninger	-430.261	-429.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.922	-97.787
Andre driftsomkostninger	0	-49.909
Resultat før finansielle poster	379.495	15.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.488	-4
Resultat før skat	378.007	15.465
3 Skat af årets resultat	-83.187	-8.475
Årets resultat	294.820	6.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-205.180	-793.010
Disponeret i alt	294.820	6.990

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	384.245
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	349.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>733.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>733.272</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.806	37.601
Varebeholdninger i alt	<u>18.806</u>	<u>37.601</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.960	84.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	767.206	74.788
Periodeafgrænsningsposter	9.851	16.695
Tilgodehavender i alt	<u>852.017</u>	<u>176.048</u>
Likvide beholdninger	137.438	370.325
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.008.261</u>	<u>583.974</u>
Aktiver i alt	<u>1.008.261</u>	<u>1.317.246</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	200.000
Overført resultat	48.650	93.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	588.650	1.093.830
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.883	42.282
Hensatte forpligtelser i alt	33.883	42.282
Gældsforpligtelser		
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.586	17.996
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.586	17.996
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.868	78.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.996	6.098
Anden gæld	99.274	78.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.142	163.138
Gældsforpligtelser i alt	385.728	181.134
Passiver i alt	1.008.261	1.317.246
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	886.840	150.000	1.236.840
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-793.010	800.000	6.990
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	93.830	800.000	1.093.830
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.180	500.000	294.820
Kontant kapitalnedsættelse	-160.000	0	0	-160.000
Overført kontant kapitalnedsættelse	0	160.000	0	160.000
	40.000	48.650	500.000	588.650

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	421.683	422.732
Andre omkostninger til social sikring	8.578	6.988
	430.261	429.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.488	4
	1.488	4
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.586	17.996
Årets regulering af udskudt skat	-8.399	-9.521
	83.187	8.475
	30/6 2020	30/6 2019
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	579.995	579.995
Afgang i årets løb	-579.995	0
Kostpris 30. juni 2020	0	579.995
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-195.750	-176.175
Årets afskrivninger	0	-19.575
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	195.750	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	-195.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	384.245

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2019	1.176.141	1.176.000
Tilgang i årets løb	0	233.141
Afgang i årets løb	<u>-1.176.141</u>	<u>-233.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>1.176.141</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-827.114	-849.968
Årets afskrivninger	0	-58.696
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>827.114</u>	<u>81.550</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>-827.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>349.027</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	91.586	17.996
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>91.586</u>	<u>17.996</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CG Holding Glesborg ApS, CVR-nr. 31 26 12 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
